APROVADO (A) NASESSA0 	3
DE  iL2Q12,_

VOTOS CONTR, 	_

MESA

EsioENTE

.?C3g7.11jaa—Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 166 /2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

..a de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Sra.

IVéo:•ia Rodrigues da Silva, ocorrido no dia 18/10/2021. Conhecida por todos como

D.: 3 Da Paz era esposa do Sr. Domingos Ribeiro dos Santos (Domingos Cabeça

BiErca) e moradora da Rua Erocilda Patriota, 185, no bairro Perpétuo Socorro nesta

1.3!: 	.

"C 	;bati o bom combate, terminei a corrida, guardei a fé.

(2 ' iciteo 4:7)

Que se dê conhecimento desta Moção:

s seus Familiares.

n.
Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2021

-ia

i

ATES O O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  	.1 O  de 20S

InIstretiva

An

	00000001